
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  680 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

CONTRIBUTO REGIONALE "SISTEMA INTEGRATO SERVIZI 
EDUCAZIONE E ISTRUZIONE DALLA NASCITA SINO A 6 
ANNI" ACCERTAMENTO CONTRIBUTO ANNO 2020/2021

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/12/2020

 706

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI15/12/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 680 DEL 15/12/2020 

 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO REGIONALE "SISTEMA INTEGRATO SERVIZI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE DALLA NASCITA 

SINO A 6 ANNI" ACCERTAMENTO CONTRIBUTO ANNO 2020/2021 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Regionale n. 3373/2020 “Sistema integrato dei servizi di 

educazione e istruzione dalla nascita sino ai sei anni – Programmazione regionale degli interventi e criteri 

per il riparto del fondo nazionale Annualità 2020”, che assegna al Comune di Busto Garolfo un contributo 

di € 60.333,87 ed individua i criteri e le linee prioritarie per l’assegnazione del contributo stesso; 

Considerato che la stessa DGR indica di adottare una modalità di gestione associata per l’assegnazione 

di tale contributo, a livello di Ambito territoriale, suggerendo “entro l’annualità 2021 si intende 

progettare, nell’ambito dell’apposito Tavolo Interistituzionale, l’integrazione di sistema prevedendo un 

livello sovracomunale di articolazione e la rappresentanza di tutti i soggetti che si occupano di istruzione 

per assicurare lo sviluppo di sinergie, omogeneità e adeguatezza degli interventi; 

Ritenuto quindi necessario, nelle more della definizione delle modalità di gestione ed assegnazione del 

contributo ai soggetti aventi diritto, a livello di Ambito territoriale, impegnare la somma su capitolo 

idoneo al trasferimento del Fondo all’Ufficio di Programmazione Zonale del Piano di Zona 

dell’Altomilanese, per il Tramite dell’Ufficio di Piano di Legnano di Azienda So.Le; 

Vista quindi la necessità di accertare la somma di  € 60.333,87 al cap. 840/50 cpc E 2.01.01.02.001 tit. 2 

tip. 101 cat. 2 e contestualmente di impegnarla al capitolo 10454/283 codice piano dei conti 

U.1.04.03.02.001  della Missione 12 programma 5 dell’anno in corso; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visto il DUP 2020/2022, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  15.07.2020; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 15.7.2020 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione  2020/21 e relativi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23.7.2020 di approvazione del PEG e 

assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2020; 

Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 

DETERMINA 

1. Per i motivi esposti  in premessa, di accertare la somma di  € 60.333,87 al cap. 840/50 cpc E 

2.01.01.02.001 tit. 2 tip. 101 cat. 2 e contestualmente di impegnarla al capitolo 10454/283 codice 

piano dei conti U.1.04.03.02.001  della Missione 12 programma 5 dell’anno in corso; 

 

2. di dare atto che la somma impegnata verrà successivamente trasferita ad Azienda So.Le, non 

appena saranno definite le modalità e priorità di assegnazione del contributo a livello di Ambito 

Territoriale. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Paola Chiara Bottazzi 



DETERMINAZIONE N. 680 DEL 15/12/2020 

 

 


		2020-12-15T14:25:23+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




